
Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Naše číslo jednací: 0000018/2020/UMŠA

Z Á P I S
o průběhu zasedání zastupitelstva č. 11/2019

konaného dne 16.12.2019 v Šatově

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov
v 18.30 hod. a všechny přivítala

Bod č. 1
Zahájení zasedání 
Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce
Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a
dále  konstatovala,  že  je  přítomno  9  členů  zastupitelstva,  a  že  zastupitelstvo  je  tedy
usnášeníschopné (viz prezenční listina).
Omluveni: 0

Předsedající  konstatovala,  že zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne 21.11.2019 byl řádně
ověřen a je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti.
Předsedající  upozornila,  že jednání  zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího
řádu nahráváno na záznamové zařízení.
Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým
vystoupením.

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov

Program: 
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM
4. Schválení návrhu rozpočtu na rok 2020
5. Žádosti o vyhrazené parkoviště
6. Žádosti o prodloužení nájmu DBCH
7. Koupě pozemku pro budoucí výstavbu rodinných domů
8. Oprava oken DBCH podkroví
9. Vybudování manipulačních ploch - sídliště
10. Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích z ubytování
11. Zřízení příspěvkové organizace městyse Šatov  
12. Schválení odměn pro členy zastupitelstva
13. Různé                                                                                                      
14. Závěr  

Předsedající navrhla změnu programu: bod č. 5 - žádosti o vyhrazené parkoviště a bod č. 10 –
zřízení  příspěvkové organizace  Městyse  Šatov  na  další  zasedání  zastupitelstva a  projednat  na
tomto zasedání žádost o dotaci na vybudování dětského hřiště.
Připomínky: Nebyly vzneseny.

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 1 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo  Městyse  Šatov  schvaluje program  jednání  zastupitelstva  Městyse  Šatov
konaného dne 16.12.2019 následující body: 

Program: 
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM
4. Schválení návrhu rozpočtu na rok 2020
5. Žádosti o prodloužení nájmu DBCH
6. Koupě pozemku pro budoucí výstavbu rodinných domů
7. Oprava oken DBCH podkroví
8. Vybudování manipulačních ploch - sídliště
9. Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích z ubytování
10. Žádost o dotaci na vybudování dětského hřiště  
11. Schválení odměn pro členy zastupitelstva
12. Různé                                                                                             
13. Závěr                                          

Hlasování:
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Bod č. 2
Volba ověřovatelů
Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 
16.12.2019. Navrhla paní Annu Sovovou a pana Zdeňka Branče, kteří vyslovili s návrhem
souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Bc. Dagmar Stojanovou. 
Připomínky: Nebyly vzneseny.

Usnesení č. 2
Zastupitelstvo  Městyse  Šatov  schvaluje  za  ověřovatele  zápisu  ze  zasedání  zastupitelstva
Městyse Šatov 16.12.2019 paní Annu Sovovou a pana Zdeňka Branče, za zapisovatelku Bc.
Dagmar Stojanovou.

Hlasování:
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 2 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Bod č. 3
Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva
Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 21.11.2019 provedli Mgr. Květoslava Pykalová a Bc.
Tomáš  Malach.  Předsedající  položila  zastupitelům otázku,  zda  se seznámili  se  zápisem z
minulého zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu připomínky.
Připomínky: nebyly vzneseny
Zastupitelstvo bere na vědomí.

Bod č. 4 
Schválení návrhu rozpočtu na rok 2020
Návrh rozpočtu na rok 2020 byl sestaven v měsíci listopadu v reakci na známé požadavky
investičních akcí, finančních příspěvků spolků a občanů. Byl projednán ve finančním výboru i
se všemi zastupiteli.  Ve lhůtě stanovené pro zveřejnění  návrhu rozpočtu nebyly vzneseny
žádné připomínky od občanů ani zastupitelů. 
Připomínky: Nebyly vzneseny.

Usnesení č. 3
Zastupitelstvo Městyse Šatov  projednalo a  schvaluje rozpočet Městyse Šatov na rok 2020
jako schodkový a to: 
Příjmy na závazné ukazatele Položky ve výši  21 966 400,- Kč
Financování na závazné ukazatele Položky výsledek           +2 298 000,- Kč
Výdaje na závazné ukazatele Paragrafy ve výši             24 264 400,- Kč
K uhrazení schodku v rozpočtu budou použity finanční prostředky z minulých let, které byly
zahrnuty do financování rozpočtu na rok 2020. 

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod č. 5
Žádosti o prodloužení nájmu DCHB
Zastupitelstvu byla předložena žádost o prodloužení nájemní smlouvy do DCHB, byt č. 14.
Na  zastupitelstvu  dne  15.7.2019  byla  schválena  půlroční  zkušební  lhůta.  Nájemník  je
bezproblémový, své závazky si plní, nájmy a zálohy platí v řádných termínech.
Připomínky: Nebyly vzneseny.

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 3 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Usnesení č. 4
Zastupitelstvo Městyse Šatov  projednalo a  schvaluje žádost o prodloužení nájemní smlouvy
v DCHB na dobu neurčitou (byt č. 14). 

Hlasování: 
Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk Branč
Proti 0
Zdrželi se 2 - Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Bod č. 6
Koupě pozemku pro budoucí výstavbu rodinných domů 
Na počátku jara 2019 proběhl průzkum zájmu o výstavbu rodinných domů v Šatově. V rámci
tohoto předběžného průzkumu obdržel Městys Šatov 35 žádostí o stavební pozemek. Z toho je
17 žadatelů za Šatova, 18 cizích. Dodatečně ještě projevilo zájem o výstavbu telefonicky či
e-mailem 4 stavebníci (3 mimošatovští, 1 místní občan). Celková potřeba činí 39 stavebních
parcel.  Městys nedisponuje žádnými připravenými pozemky pro výstavbu rodinných domů.
Městys obdržel nabídku Vinice Hnanice na prodej 1,3 ha pozemku bývalé ,,Staré roty“, kde
provedli  pozemní  úpravy  a  demolici  starých  budov.  Nabídková  cena  575,-  Kč  za  m2.
Rozdělení  pozemků  pro  výstavbu  a  zbytku  pozemků  Vinice  Hnanice  (využití  skladovací
plochy) bude realizováno tří metry vysokým valem. Vznikne 24 stavebních pozemků, výměra
pozemku 200 – 600 m2.
Připomínky: pí. Sovová – si myslí, že je to nehospodárné koupit pozemek za cca 570,- Kč/m2.
Majiteli zaplatíme přivedení inženýrských sítí (pokud koupíme tu část pozemku na výstavbu,
tak obec přivede inženýrské sítě i k pozemku, který bude nadále vlastnit Vinice Hnanice).
Myslím si, že obec by neměla riskovat a takto hospodařit. 
Starostka -  koupi pozemku jsme v této části obce důkladně zvážili, návratnost -vklady a zisky
z prodeje. Farská Niva – také jsme pozemek koupili – náklad cca 2 mil., inženýrské sítě cca
10 mil. Pro výpočet a stanovení prodejní ceny pozemku, který chceme koupit,  jsou varianty:

a) náklady se rozpočítají na stavebníky – prodejní cena 1.350,- Kč/m2 (pro stavebníky)
b) prodejní cena 930,- Kč/m2 (pro stavebníky) – ztráta pro obec cca 2.970.000,- Kč 
c) nejmenší  ztráta  pro  obec  cca  1.345.000,-  Kč   -  prodejní  cena  1.120,-  Kč/m2  (pro

stavebníky) 
Ne všechna stavební místa budou obsazena Šatováky. Přinese to zvýšení počtu obyvatel, když
počítáme 2 obyvatele do domu, tak to přinese do rozpočtu obce cca 600 tisíc., za 10 let to je 6
mil. zpět do obce.
Ještě máme dvě lokality – u bunkru (32 000 m2). Nevýhoda je, že se sníží půdní fond, je tam
turistická destinace,  vyšší náklady na inženýrské sítě (trasa 6x delší než ,,Stará rota“), vč.
opravy silnice, zde by bylo max. 46 stavebních míst.
Další lokalita je ,,Vácova zmola“ – ta je v územním plánu, ale nevýhoda je -  opět se sníží
půdní fond, hrozí eroze půdy, je zde vysoké napětí, které by se muselo přeložit (dle E.ONu
cena za přeložku je cca 1 mil. a ochranné pásmo je 7 m). Počet stavebních míst by zde byl 8 –
10.

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 4 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Pí. Sovová - na ,,Staré rotě“ se jedná o pozemek pouze po hranici hřiště, bude tam 24 domů a
obec se zadluží 7,50 mil. úvěrem. Tam ale byly sklepy, které jsou zasypané, tudíž může nastat
problém se silnicí. Při těchto nákladech a při prodeji 1.000,- Kč/m2  stavebníkům by bylo u
roty 60 – 70 stavebních míst.
Další lokalita by mohla být za potokem, kde by se mohlo vyjednat zrušení záplavové zóny.
Tam máme více pozemků – cca 55.548 m2.
P. Malach – nešel bych do počtu 70 stavebních míst.
Pí. Sovová – ale obec se příliš zadluží.
P. Malach – to není tak, že si vezmeme úvěr, vždyť ty peníze dostaneme zpátky (nabídka
levných peněz – prodej pozemků).
Pí. Sovová – stavebníci zaplatí  cca 1.300,- Kč/m2  a žadatelé to ví? Víme, že pozemky na
Farské nivě stály 300,- Kč/m2. 
P. Malach – ale to je běžná cena, vždyť o tom jsme se už bavili.
Pí. Sovová - žadatelé ví, že si koupí miniaturní pozemky?
P. Černý – začal bych se stavebními pozemky na rotě a pak bych šel k bunkru.
Pí. Sovová - než se vrátí peníze, nemohou se dělat žádné opravy ve starých částí obce.
Starostka -  splátky úvěru by byly za měsíc 100 tis., nyní platíme 80 tis. Část financí se vrátí
z dotací a každý rok dostáváme určité peníze do rozpočtu.

Usnesení č. 5
Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje koupě pozemků pro výstavbu rodinných
domů za kupní cenu 575,- Kč/m2 od společnosti VINICE HNANICE dle geometrického plánu
pro  rozdělení  pozemku  č.  1237-756/2019,  potvrzeného  Katastrálním  úřadem  pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo dne 18. 10. 2019, č. j. PGP-2246/2019-
713,  jenž  tvoří  přílohu  č.  2  SMLOUVY  O  SMLOUVĚ  BUDOUCÍ  KUPNÍ  „KOUPĚ
NEMOVITÉ  VĚCI“  a  schvaluje text  této  SMLOUVY  O  SMLOUVĚ  BUDOUCÍ  KUPNÍ
„KOUPĚ NEMOVITÉ VĚCI“  po  zapracování  připomínek  zaslaných  emailem  a  konečné
revizi finální verze právní kanceláří a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Hlasování: 
Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč
Proti 1 - Anna Sovová
Zdrželi se 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Paní starostka vyzvala pana Malacha, aby všechny přítomné seznámil s podmínkami úvěru.
P.  Malach  –  dělal  jsem  průzkum  nabídek  a  podmínek  úvěru  u  různých  bank.  Nejlepší
podmínky nabídla ČSOB s úrokem 1,62 %. 

Usnesení č. 6
Zastupitelstvo  Městyse  Šatov  projednalo a  schvaluje financování  koupě  pozemků  dle
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1237-756/2019 pro výstavbu rodinných domů
od společnosti VINICE HNANICE úvěrem ve výšce 7,5 mil. Kč od ČSOB. 

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 5 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Hlasování: 
Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč
Proti 0 
Zdrželi se 1 - Anna Sovová
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Bod č. 7
Oprava oken DCHB podkroví
Na zasedání ZM 16.10.2019 usnesením č. 16 byla schválena výměna oken v podkroví DCHB.
Přes  veškerou snahu městyse nezískal  nabídku na kompletní  práce související  s  výměnou
oken při zachování jejich původního vzhledu ve schváleném limitu 200.000,- Kč včetně DPH.
Nejnižší  nabídka činí  211 tisíc  Kč. Žádám zastupitelstvo  o schválení  navýšení  finančního
limitu pro realizaci zakázky výměny oken v podkroví DCHB o 11 tisíc Kč. 
Připomínky: nebyly vzneseny

Usnesení č. 7
Zastupitelstvo Městyse Šatov  projednalo a  ruší  usnesení č. 16 z jednání ZM konaného dne
16.10.2019 a schvaluje realizaci výměny oken v podkroví DCHB, kdy cena díla nepřesáhne
211.000,- Kč vč. DPH. 

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Bod č. 8
Vybudování manipulačních ploch – sídliště
Pro vybudování  manipulačních  ploch na  Sídlišti  byla  provedena  poptávka na  vybudování
dvou manipulačních ploch. Osloveny byly tři stavební firmy. Nejlevnější nabídku předložila
společnost Šerhalka s.r.o. ve výši 99 285,66 Kč za jednu plochu a 99 997,53 Kč za druhou
plochu. 
Připomínky: Nebyly vzneseny. 

Zastupitelstvo  Městyse  Šatov  projednalo a  bere  na  vědomí informaci  o  výsledku
poptávkového řízení na vybudování manipulačních ploch na Sídlišti společností Šerhalka.

Bod č. 9
Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích z pobytu

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 6 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Zastupitelům byl předložen návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku z pobytu.
Novela  zákona  o  místních  poplatcích  neumožňuje  stanovení  paušální  roční  částky.
Zastupitelstvo městyse stanovuje sazbu tohoto poplatku ve výši 20,- Kč za osobu a den. 
Připomínky: pí. Sovová - žádám o doplnění sazby za osobu a den.

Usnesení č. 8
Zastupitelstvo Městyse Šatov  projednalo a  schvaluje obecně závaznou vyhlášku o místních
poplatcích z pobytu platná od 1.1.2020.

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 8 bylo schváleno

Bod č. 10
Schválení  kompletního  podání  žádosti  o  dotaci  na  dětské  hřiště  firmou  OPTIMAL
Consulting, s.r.o.
Paní starostka všem přítomným vysvětlila, že se jedná o firmu, která celou žádost o dotaci na
dětské hřiště vypracuje za finanční částku 5.000,- Kč bez DPH.
Připomínky: nebyly vzneseny

Usnesení č. 9
Zastupitelstvo  Městyse Šatov  projednalo a  schvaluje  zpracování  žádosti  o  dotaci,  externí
firmou  OPTIMAL  Colsulting  s.r.o.,na  vybudování  dětského  hřiště  v Šatově  za  finanční
odměnu 5.000,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Bod č. 11
Schválení odměn pro členy zastupitelstva
Vláda na své schůzi dne 9. prosince 2019 projednala mimo jiné i novelizaci nařízení vlády
č. 318/2017  Sb.,  o  výši  odměn  členů  zastupitelstev  územních  samosprávných  celků.
K návrhu navýšení odměn muselo Ministerstvo vnitra ČR podle předchozího nařízení vlády
z roku 2017 přikročit poté, co se statistický ukazatel o průměrné hrubé měsíční nominální 

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 7 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

mzdě na přepočtené počty zaměstnanců v národním hospodářství za předminulý kalendářní
rok zvýšil o více než 2,5 procenta. V roce 2018 činil tento koeficient ve srovnání s rokem
2017 dokonce 7,5 procenta. 
Připomínky: pí. Tatárová – navýšení je o 10 %, ale pokud při výpočtu vyjdou haléře, musí se
částka zaokrouhlit na celé koruny nahoru, proto by bylo dobré, kdyby se i to zaokrouhlení na
celé koruny nahoru schválilo. 

Usnesení č. 10
Zastupitelstvo  Městyse  Šatov  projednalo a  schvaluje navýšení  odměn  pro  neuvolněné
zastupitele,  dle  NV  č.  300/2019  Sb.,  o  výši  odměn  členů  zastupitelstev  územních
samosprávných celků od 1. 1. 2020, schválené vládou ČR dne 9.12.2019. Odměny platné ke
dni 16.12.2019 (v den konání zastupitelstva) se navyšují o 10 % s platností ode dne 1.1.2020. 
Pokud bude konečná částka vypočtena na haléře, celá finanční odměna se zaokrouhlí na celé
koruny nahoru. 

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Bod č. 12
Různé
1) Rozpočtové opatření č. 18
Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 18. 
Zastupitelstvo bere na vědomí.  

2) Stanovení prodejní ceny hrnku s logem městyse
Městys  Šatov má v úmyslu nabízet  propagační  hrnky s logem městyse k prodeji.  Žádám
zastupitele o odsouhlasení prodejní ceny, která pokrývá náklady městyse s výrobou hrnku.
Návrh prodejní ceny činí 60 Kč vč. DPH. 
Připomínky: pí. Roupcová – nemohla by ta cena být částka bez DPH a k této částce sazba
DPH připočtena, protož pokud si někdo přijde koupit např. 2 hrníčky tak to nebude za 120,-
Kč (2 x 60,- Kč), ale za 121,-Kč. Pokud jsme plátci DPH musíme do pokladny zadat základ
daně a daň vypočítá program sám a následně pak celkovou sumu.

Usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje prodejní cenu hrnku s logem městyse ve
výši 50 Kč bez DPH plus platná sazba DPH. 

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 8 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 11 bylo schváleno

3)  Snížení  ceny  za  provozní  poplatek  u  svatebních  obřadů  sjednaných  v  období  od
stanovení  provozních  poplatků  za  svatební  obřady  do  doby  upřesnění  tohoto  provozního
poplatku z hlediska stanovení základu daně a daně. 
V tomto období bylo objednáno 10 svateb. 
Žádám zastupitelstvo o schválení snížení základu daně o 21 % pro svatební obřady. Přehled
svateb dostali zastupitelé do svých materiálů. 

Usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje snížení základu daně o 21 % za provozní
poplatek pro vykonání 10 svatebních obřadů konaných:

14.04.2020 v 14.00 sl. Balážová
2.05.2020 v 13.00 sl. Stuchlíková
22.05.2020 v 15.00 sl. Matějíčková
23.05.2020 v 15.00 p. Šimko
06.06.2020 v 12.00 sl. Hrůzová
13.06.2020 v 11.30 sl. Kuderová 
20.06.2020 v 12.00 sl. Jelínková 
26.09.2020 sl. Ferkovičová 
10.10.2020 12.00  sl. Drlíčková 

           10.10.2020 v 13.00 sl. Vráblíková. 

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 12 bylo schváleno

4) Rozpočet sociálního fondu na rok 2020
Dne 16.12.2019 obdržel městys Šatov žádost o projednání a schválení rozpočtu sociálního
fondu  na  rok  2020  jako  sdružené  prostředky  obcí  Šatov,  Nový  Šaldorf,  Dobšice  a
Kuchařovice. Rozpočet se skládá z příjmové části: splátky půjček 25.000,- Kč, 2% příspěvek
z mezd 223.500,- Kč. Celkem 248.500,- Kč. Výdajová část: půjčky 45.000,- Kč, nárokové
příspěvky  dle  kolektivní  smlouvy  202.000,-  Kč  a  bankovní  služby  1.500  Kč.  Celkem
248.500,- Kč. Rozpočet byl přijat členskou schůzí dne 19.11.2019. 

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 9 z 10



Městys ŠatovMěstys Šatov
Šatov 124, 671 22 Šatov

Usnesení č. 13
Zastupitelstvo  Městyse  Šatov  projednalo a  schvaluje dne  16.12.2019  rozpočet  sociálního
fondu na rok 2020. Rozpočet sociálního fondu se stává součástí rozpočtu městyse. 

Hlasování: 
Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý,
Mgr.  Květoslava Pykalová,  Bc.  Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová,  Zdeněk
Branč
Proti 0
Zdrželi se 0
Usnesení č. 13 bylo schváleno

Bod č. 13
Závěr a diskuze
Příloha: Záznam diskuze ze zasedání zastupitelstva č. 11/2019 ze dne 16.12.2019
2019.12.16_19.24_01.MP3

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 
ve 19.35 hodin. 
Dne: 16.12.2019

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová …………………………..

                                                                              
Starostka: Ing. Lenka Stupková    ………………..……Ověřila a podepsala dne: ......................

     
Ověřovatelé zápisu: Anna Sovová …...………………..Ověřila a podepsala dne: .....................

        
                                Zdeněk Branč …………..…………Ověřil a podepsal dne: .......................

Zápis byl vyhotoven dne: 19.12.2019 
                       
Razítko městyse:

TELEFON EMAIL DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ
515 221 662 matrika.satov@quick.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580
724 185 320
607 678 205 starosta JID: 89102a78-fc39-4ed9-bede-cc52530210b5 naše  čj.:  0000018/2020/UMŠA

Stránka 10 z 10


